[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHbI PACYHOK I'EPBA
rOPOJCKOIO NOCEJEHUS BOJIOKOJIAMCK
BOJIOKOJIAMCKOI'O MYHULIMITAJIBHOTO PAMOHA
MOCKOBCKOM OBJIACTH
(MonHeln repd)

]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОКОЛАМСК

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 ноября 2017 года

№  147/34

О передаче органам местного самоуправления

Волоколамского муниципального района

Московской области к осуществлению в 2018 году

части полномочий по решению вопросов

местного значения городского поселения

Волоколамск Волоколамского муниципального

района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района, Совет депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В рамках муниципальной программы «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением главы городского поселения Волоколамск от 16.10.2015              № 131а, передать администрации Волоколамского муниципального района к осуществлению отдельные полномочия по решению вопросов местного значения городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района на 2018 год в части организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части:

- строительства водозаборного узла (ВЗУ), расположенного по адресу:                                    г. Волоколамск, ул. Пороховская.

Предполагаемый объем межбюджетных трансфертов составляет 100 000 (сто тысяч) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Волоколамская неделя» и на официальном сайте администрации городского поселения Волоколамск.

Заместитель председателя
Совета депутатов

К.П. Клименко
Глава городского

поселения Волоколамск
П.А. Лазарев